
 
                       

Bekanntmachung des Ergebnisses der Wahl  
des Studierendenrats der Verfassten Studierendenschaft an der HFR 

am 12. April 2016 
 
1. Allgemeine Angaben 

Wählergruppe Mehrheitswahl wahlberechtigt abgestimmt 
Wahl-
beteil-
igung 

Stimmzettel Stimmen 

 mit   [%] gültig ungültig gültig ungültig 
  Bindung       (Fehlstimmen) 

1. Studierende X 917 241                                                                                                                                                                                                                                                                                        26,28 241 0 963 0(724) 

 
2. Gewählte Mitglieder nach § 26 Abs. 1 WO  

Wählergruppe Sitze  Gewähltes Mitglied     
 
Amtszeit Studierendenrat 

 lfd
.Nr
. 

Familienname Vorname Amts- oder Be-
rufsbezeichnun

g 

Gültige 
Stimmen 

Studierende 
 
01.10.2016 bis 
30.09.2017 

7   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Kratz 
Schön 
Binder 
Meny 
Welk 
Priesner 
Harich 

 
Marian 
Katharina 
Julia 
Julia 
Lukas 
Jamir 
Annemarie 

Studierende/r 
Forstwirtschaft 

NaRem 
Ern. Energien 

Forstwirtschaft 
NaRem 

RM Wasser 
Holzwirtschaft 

 
117 
109 
84 
83 
81 
74 
62 

        
 
Ersatzmitglieder: 
laufende Nr. 1 – 8 
sind Ersatzmitglieder  
 
 

   
 
1 

  2 
  3 
  4 
  5 
 6 
 7 

 
 

 
 
Spang 
Tervo* 
Justen* 
Münch 
Schelbert 
Dichter 
Fink 
 

 
 
Natascha 
Janne 
Dana 
Luca 
Lars 

  Marcel 
  Robert 
   
   
 

Studierende/r 
 

Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 
Forstwirtschaft 

 
 

 
 

60 
56 
56 
54 
45 
44 
38 
 

* = Losentscheid wg. Stimmengleichheit (§ 26 Abs.1 WO)  
 

Rottenburg, den 13.04.2016      Die Wahlleiterin: 
     
            gez. Ch. Kienzle 
              
             
        


	Ersatzmitglieder:

